
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00112162- -UNC-ME#FD Convenio Asoc. Arg. de Der. Proc.

 
VISTO:

            El EX-2020-00112162- -UNC-ME#FD sobre el Convenio Específico de cooperación y
asistencia técnica suscripto entre la Universidad Nacional de Córdoba – Facultad de Derecho y
la Asociación Argentina de Derecho Procesal;

Y CONSIDERANDO:

            Que se encuentran cumplidos los requisitos establecidos al efecto por la Ord.  HCS Nº
6/09;

            Por ello;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE DERECHO

R E S U E L V E

Art. 1°: Aprobar el Convenio Específico de cooperación y asistencia técnica suscripto entre la
Universidad Nacional de Córdoba – Facultad de Derecho y la Asociación Argentina de Derecho
Procesal que se anexa a la presente.

Art. 2°: El presente instrumento será cargado en el registro de Convenios y Contratos con
Terceros de la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional de la UNC (Art. 8° y 9° Ordenanza HCS N° 18/08).

Art. 3°: Protocolícese, comuníquese y pase para su conocimiento y demás efectos a Secretaría de
Posgrado y oportunamente, archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-865-E-UNC-DEC#FD
		2020-10-08T14:05:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victorino Francisco SOLA
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T17:20:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T17:20:33-0300
	GDE UNC




